

ПОСТАВЩИК: ООО ПКФ "Нектар"

428010, Чувашская Республика, г. Чебоксары, ул. Б.Хмельницкого, д.68

Коммерческое предложение

ПЛАТЕЛЬЩИК: ФКУ "Главное бюро медико-социальной экспертизы по ЧР - Чувашии",
ИНН: 2127012794

428018, Чувашская Республика, г. Чебоксары, ул.Нижегородская д.6
телефоны: 25-03-91ф. (03)

№	Товар	Цена	Кол-во	Ед.	Сумма
1	Средство для очистки стекол 4л	140.00	60	шт.	8'400.00
2	Антифриз Sintec (зеленый) 1кг	310.00	10	шт.	3'100.00
3	Антифриз Sintec (красный) 1кг	270.00	10	шт.	2'700.00
4	Смазка универ. RW-40 450мл	520.00	10	шт.	5'200.00
5	Литол -24 (800 гр) OILRIGHT	340.00	1	шт.	340.00
6	Шрус-4 800гр OILRIGHT	690.00	1	шт.	690.00
7	Смазка универ. силик. 210 мл. AVS AVK-195 аэрозоль	185.00	10	шт.	1'850.00
8	Ароматизатор салона	120.00	12	шт.	1'440.00
9	Очиститель стекол 600 мл."Grass"	175.00	10	шт.	1'750.00
10	Полироль пластика 750 мл PLAK	680.00	5	шт.	3'400.00
11	Батарейка Duracell LR03 AAA BL-2	70.00	20	шт.	1'400.00
12	Салфетка	150.00	12	шт.	1'800.00
13	Салфетка	50.00	12	шт.	600.00
14	Т.ж. "Дот-4" (455) "LECAR"	290.00	5	шт.	1'450.00
15	Горелка газовая с пьезоподжигом	325.00	3	шт.	975.00
16	Газ в балоне	100.00	5	шт.	500.00
17	Смазка медная (335 гр) KERRY	435.00	10	шт.	4'350.00
18	Мовиль антикоррозийная (1000 мл) "Элтранс"	560.00	5	шт.	2'800.00
19	Преобразователь ржавчины "АГАТ" 0,5 л	400.00	5	шт.	2'000.00

Итого: 44'745.00 руб.

В том числе
НДС 8'068.78 руб.

Всего наименований 19, на сумму 44'745.00 руб.

Сумма: Сорок четыре тысячи семьсот сорок пять рублей 00 копеек

Руководитель _____ /Столяров В. А./

